DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000216 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de maio de 2022 Ano 2

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE
ADM. O GOVERNO DA SIMPLICIDADE

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro – São José do Jacuípe (BA)
CEP: 44698-000, CNPJ n° 16.443.632/0001-60, Tel. (74) 3675-1159

DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE PÚBLICA

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários, que a área para a implantação
da obra de REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES, localizada na Avenida Arquias Vilas
Boas, tendo início a descrição deste perímetro no vértice número p1, de coordenadas
geográfica de Latitude 11°30’22.25" Sul e Longitude 40°1’26.20" Leste, confrontando
neste trecho com a avenida Arquias Vilas Boas, no quadrante Nordeste, seguindo com
distância de 46,46 m e azimute plano de 50°38’34.46" chega- se ao marco p2, deste
confrontando neste trecho com a rua Riachuelo, no quadrante Sudeste, seguindo com
distância de 98,25 m e azimute plano de 175°54’51.70" chega-se ao marco p3, deste
confrontando neste trecho com casa residenciais, no quadrante Sudoeste, seguindo
com distância de 31,06 m e azimute plano de 266°25’25.20" chega-se ao marco p4,
deste confrontando neste trecho com a travessa Arquias Vilas Boas, no quadrante
Noroeste, seguindo com distância de 71,25 m e azimute plano de 351°12’0.48" chega-
se ao marco p1 , ponto inicial da descrição deste perímetro, fechando assim a área do
perímetro acima descrito, a ser realizada com Recursos da Superintendência de
Desportos do Estado da Bahia – SUDESB, integra o Domínio Público do Município de
São José do Jacuípe-BA, segundo definição estabelecida na Lei nº 6.766/79.

Declaro ainda que as obras a serem implantadas no referido terreno não infringirão a
legislação pertinente ao meio ambiente, quanto a preservação de mananciais e
florestas conforme dispõe as resoluções CONAMA nº 001/86 e nº 237/97 e a Lei
6.938/81.

São José do Jacuípe-BA, 24 de maio de 2022.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA

Prefeito Munipal de São José do Jacuípe/BA

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 010
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 833A040B3D86F65F76848293EC381F63

		2022-05-25T15:48:21-0300